Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

109Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::= - ~

vm·iANcA
W!ttilW5.1™4U!W

ld:OF8BCA9BD69O2COC

ESTADODOPIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI
CNPJ: 41.522.1 03/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENlllO -CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.wruabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO º 014/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.

CONTRATADO: MARCOS CRISTHIAN PASSOS ROSÁRIO - CPF: 064.624.843-06.

OBJETO: Prestação de serviço.s por tempo determinado, como Engenheiro Civil, na

emissão de AR.T, fiscalização, acompanhamento de obras de engenharia e elaboração

de projetos.

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

VIGtNCIA: 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93 .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE: Recursos Ordinários.

Várzea Branca-PI, 01 de fevereiro de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM

VARZEA BIWIA
wmnnrmw

Prefeito Municipal

CPF:394.293. 773-53

ld:O3OE596O8CB638OA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI
CNPJ: 41.522.1 03/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINIIA, S/N - CENlllO - CEP: 64.77l-OOO - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pro yaneabrança@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO. ·
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ANDREZA DE BRITO SANTOS - CPF: 087.852.343-03.

OBJETO: Prestação de Serviços como Visitadora do Programa Criança Feliz, junto a
Secretaria Municipal de Assistência Social de Várzea Branca-PI.

VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (mil e cem reais)

VIG:t CIA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Le~
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURS~: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, OI de março de 2021.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 454.337.393-68

VÁÍÍZÕBRÃD
-•R ■ lf¼H itlliflliM

ld:10EF1014341A3819

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
CNPJ: 4!.522.10310001-07
PRAÇA SANTA TERESINIIA, S/N - CENTRO - CEP: ~ .773.000- VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm vaneabrançaa(1ilgmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

ÉXTRATO DE·co TRATO Nº 016/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Miµú'cípio de Várzea Branca-PI.
CONTRATAW: DALVÂN.DE SOUSA SANTOS - CPF: 084.557.503-16.

OBJETO: Prestação de Serviços cómo Visitador do Programa Criança Feliz, junto a

Secrc;_taria Municipal de.Assistência Social de Várzea Branca-PI.

V ÀLOR l\,IE SAL: R$ l .! 00,00 (mil e c~m reais)

VIGtNéi'.A: · 10 (clez) mes-~s, Í;odendo ser ~rorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93. . ·. . '

FUNDÀMENTAÇÃO L_E,GAL: RJNDAMENJ O: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS. ' .

·,

. -· w:i::w:::I:W~

Várzea Branca- PL OI de março de io21.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM .

Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 454.337.393-68

ld:073829C9A5543830

ESTADODOPIAui .
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4!:522.103/0001•07 _,·
PRAÇA SÁNT A TERESINHAi SIN - CENTRO - CEP: 64. nl.000 - VÁRZEA BRANCA - PI
~: pm.varzeobranca@gmtiii.ççm

EXTRATO l)E CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/202i - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO. · . .

CO TRATANTE: Município de Várzea )3ràoca - PI. .

CONTRATADO ZAQUEU DA SILVA SANTOS- CPF: 040.2?5.663-55.

OBJETO: Prestação de Serviços como Visitador do Programa Criança Feliz, junto a
Secretaria Municipal de Assjstência Social de V-árzea Branca-PI.

VALOR MENSAL: R$ i.ioo,oo (mil e cem r~ais)

VIG:tNCIA: 10 (dez) ~eses, podendo ser prorrogado de acordo coin o Art. 57, Il, Lei
8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, cF:

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS . . :

Várzea Branca - PI, O 1 de março de 2021 .

NEIVA DA COSTA P AES LANDIM

Secretaria Municipal de Assistência S~cial
CPF: 454.337.393-68